
PRAV VABLJIVI SO OKUSI,
PRIDI IN JIH PREIZKUSI 

OD SREDE, 30. 4.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 25. 4.–26. 4. PONEDELJEK–SOBOTA, 28. 4.–3. 5.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

OD PONEDELJKA, 28. 4.
P O S E B N A  P O N U D B A

Dragi kupci,
v četrtek in petek, 

1. in 2. MAJA, 
bodo naše 

trgovine ZAPRTE.
Želimo vam prijetne praznike.

BBQ

BANJALUŠKI ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

BBQ

REBRA ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

5,69
-28%
za kg samo 7,99

8,99
za kos

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE 
KRATKE 
JEANS 
HLAČE

9,99
za kos

CASALUX

ZUNANJA SOLARNA 
SVETILKA S 
SENZORJEM 
GIBANJA

Več na strani 31 »Več na strani 3 » Več na strani 9 »

Več na strani 24 » Več na straneh 14-15 »

L E TA K  V E L J A  O D  2 4 .  4 .  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA , 
25. 4.-26. 4.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
25. 4.-26. 4.

LOVKE 
ORJAŠKEGA 
LIGNJA
500 g

PIŠČANČJI 
MINI FILE

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI 
PIŠČANEC
Perutnina Ptuj

3,49
-20%
za kg samo 4,39

SVINJSKI 
ZREZKI
iz kareja,
za hitro pripravo,
Celjske mesnine,
1 kg

3,49

za hitro pripravo,
Celjske mesnine,

3,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,58/kg

5,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

5,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
1100 g

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

4,99/kg

*Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe.

PIŠČANČJI 
RAŽNJIČI XXL
Perutnina Ptuj,
450 g + 150 g

*Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe.

PIŠČANČJI 
RAŽNJIČI XXLRAŽNJIČI XXL
PIŠČANČJI 
RAŽNJIČI XXL
PIŠČANČJI 

Perutnina Ptuj,
450 g + 150 g

4,49
150 g

GRATIS!*
za kos samo

7,48/kg

PIŠČANČJI ČEVAPČIČI 
IN PLESKAVICE XXL
• čevapčiči ali
• pleskavice
Pivka,
430 g + 170 g

PIŠČANČJI ČEVAPČIČI 
IN PLESKAVICE XXL

čevapčiči aličevapčiči ali
pleskavice

Pivka,
430 g + 170 g430 g + 170 g

3,69
170 g

GRATIS!*
za kos samo

6,15/kg

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
25. 4.-26. 4.FERNOMENALNI VIKEND

18,39
-26%
za kg samo 24,99

18,39
%

24,99

GOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI 
ROASTBEEF 
STEAK
3 tedne zorjen

BBQ

LOSOS 
ZA ŽAR
• korzika ali
• toskana ali
• s poprom
250 g

HOT DOG BREZ OVOJA
iz svinjskega mesa,
320 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

4,66/kg

BBQ

REBRA ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

5,69
-28%
za kg samo 7,99

18,39
za kg

3 tedne zorjen

BBQ

UŠTIPCI 
S SIROM
Košaki,
400 g

2,59
-13%

za kos samo 2,99

6,48/kg

4,99
-25%

za zavoj samo 6,69

19,96/kg

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA , 
25. 4.-26. 4.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND

VIPAVA

BAG IN BOX
barbera – merlot,
3 l

4,99
-16%

za kos samo 5,99

1,66/l

SNACK FUN

ČIPS V 
TULCU
• slani ali
• paprika ali
• kisla smetana
175 g

RIVER

COLA
330 ml

0,29
-35%
za kos samo 0,45

� 88/l

GOZDNI MED 
IZ SLOVENIJE
900 g

11,49
-30%
za kos samo 16,49

12,77/kg

WONNEMEYER

HUMUS
• paprika-

jalapeno ali
• mango ali
• karamelizirana 

čebula
175 g

FINEST BAKERY

ITALIJANSKI 
POLNOZRNATI 
KEKSI
• z ovsenimi kosmiči in 

sadjem ali
• z ovsenimi kosmiči
250 g 0,69

-30%
za kos samo 0,99

2,76/kg

karamelizirana 

1,19
-29%
za kos samo 1,69

6,80/kg

1,29
-23%

za kos samo 1,69

7,37/kg

MILFINA

SIR ROBLEK
300 g

2,89
-35%
za kos samo 4,49

9,63/kg

LACURA

NADOMESTNI 
NASTAVKI
• 6 kosov s 4 rezili ali
• 3 kosi s 6 rezili

2,99
-18%

za zavoj samo 3,69

� 50/1� /kos

HOFER | 4 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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P E T E K- S O B O TA , 
25. 4.-26. 4.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND

BIO NATURA

BIO SMOOTHIE
• mango-pomaranča-

marakuja ali
• jabolko-borovnica-

brusnica
200 ml

1,19
-24%
za kos samo 1,57

5,95/l

GOOD CHOICE

KOKOS 
KOCKE
480 g

2,99
-31%

za kos samo 4,39

6,23/kg

NATURE‘S GOLD

SLOVENSKA RDEČA PESA
350 g

0,89
-31%

za kos samo 1,29

2,54/kg

ALL SEASONS

VALOVIT 
KROMPIRČEK
1 kg

1,39
-26%
za kos samo 1,89

MILFINA

SIR ROBLEK
300 g

P E T E K- S O B O TA , 
26. 4.

OKUS TRADICIJE

VRTANČEK
350 g

1,19
-35%
za kos samo 1,85

3,40/kg

P E T E K- S O B O TA , 
25. 4.-26. 4.FERNOMENALNI VIKEND

BUČKE
1 kg

0,99
-50%
za 1 kg samo 1,99

MINI 
LUBENICA

1,39
-30%
za kg samo 1,99

HOFER | 5

si_2025_18_wop_00_04-05.indd   5 14. 04. 2025   09:30:33



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 4.-3. 5.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA

GOURMET FINEST CUISINE

DOMAČA SALAMA TRIS
• z bučnimi semeni ali
• z orehi ali
• s tartufi
100 g

1,39
-44%
za kos samo 2,49

13,90/kg

DOMAČI 
PRŠUT

10,49
-25%
za kg samo 13,99

ALMARE SEAFOOD

FILETI INČUNOV
80 g

1,19
-25%

za kos samo 1,59

14,88/kg

HAMBURŠKA 
SLANINA

6,29
-21%

za kg samo 7,99

NEW LIFESTYLE

LAHKI NAREZEK
• narezana šunka ali
• narezana šunka s poprom ali
• puranje prsi z medom
150 g

KEKEC

PAŠTETA 
KEKEC
100 g

PIŠČANČJA POSEBNA
• s sirom ali
• s papriko
500 g

1,29
-18%

za kos samo 1,59

2,58/kg

0,59
-37%

za kos samo 0,95

5,90/kg

BIO

PASIRAN 
PARADIŽNIK
700 g

0,89
-35%
za kos samo 1,39

1,27/kg

puranje prsi z medom

1,79
-47%
za kos samo 3,39

11,93/kg

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 4.-3. 5.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA

DATELJNI
Medjoul,
1 kg

6,99
-30%
za 1 kg samo 9,99

SLOVENSKA 
RDEČA JABOLKA
razred I

0,99
-28%
za kg samo 1,39

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

1,59
-27%

za 2 kosa samo 2,19

0,80/kos

PAPRIKA MIKS
razred I,
500 g

1,39
-41%

za 500 g samo 2,39

2,78/kg

KUMARE

1,39
-30%
za kg samo 1,99

DATLJEV 
PARADIŽNIK
razred I,
500 g

1,19
-40%

za 500 g samo 1,99

2,38/kg

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 4.-3. 5.TEDENSKA AKCIJA

LE GUSTO

MAJONEZA
80 % maščobe,
275 g

1,19
-40%
za kos samo 1,99

4,33/kg

LE GUSTO

PARADIŽNIKOV 
KETCHUP
blag,
550 g oz. 500 ml

0,89
-40%
za kos samo 1,49

1,62/kg

SNACK FUN

PIKANTNI MEŠANI OREŠČKI
• oreščki in bučna semena ali
• wasabi in arašidi ali
• arašidi in koruza 
250 g/200 g

1,29
-35%
za kos samo 1,99

5,16/6,45/kg

SNACK FUN

VELIKE 
SLANE 
PALČKE
• s sezamom ali
• slane
4 x 45 g/4 x 40 g

1,19
-25%

za zavoj samo 1,59

6,61/7,44/kg

1,62/kg1,62/kg

MILFINA

MOZZARELA 
V REZINAH
250 g

1,79
-30%
za kos samo 2,59

7,16/kg

GREENGOLD BREWING

PIVO GREEN GOLD
• Dragon Slayer, alk. 4 % vol., ali 
• Forbidden Fruit, alk. 4,7 % vol.
0,5 l

1,89
-17%

za kos samo 2,29

3,78/l

KOKETT

VLAŽNI TOALETNI PAPIR
z zapiralom proti izsušitvi
• z ognjičem ali
• z jasminom in zelenim čajem ali
• z izvlečkom hamamelisa
2 x 50 lističev

z jasminom in zelenim čajem aliz jasminom in zelenim čajem ali

2 x 50 lističev

0,99
-37%

za komplet samo 1,59

� 50/pakiranje

GRANDESSA

SLADOLED 
QUARTISSIMO
• choco ali
• schwarzwald ali
• nutoka
1,8 l

nutoka

2,89
-42%
za kos samo 4,99

1,61/l

HOFER | 8
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Uživanje alkohola lahko 
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 4.-3. 5.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 4.-3. 5.

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS 
GOVEDINO
s soljo,
Celjske 
mesnine,
400 g

3,99
-20%
za kos samo 4,99

9,98/kg

BBQ

MARINIRANA 
REBRCA ZA ŽAR
Celjske mesnine

6,69
-21%

za kg samo 8,49

BBQ

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,29
-14%

za kos samo 2,69

4,77/kg

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS BURGER Z ANGUS 
GOVEDINOGOVEDINO
s soljo,
Celjske 
mesnine,mesnine,
400 g

-20%

BBQ

BANJALUŠKI ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

BANJALUŠKI ČEVAPČIČI

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 4.-3. 5.TEDENSKA AKCIJA

-48%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

TEDENSKA AKCIJA 28. 4. 3. 5.

BIO NATURA

BIO SVEŽI SIR
• navadni ali
• zeliščni
200 g

GOOD CHOICE

GUACAMOLE
• klasični ali
• pikantni
150 g

STORCK

KNOPPERS
polnjene vafljeve 
rezine,
8 x 25 g

1,99
-23%

za zavoj samo 2,59

9,95/kg

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
200 g

3,19
-23%

za kos samo 4,19

15,95/kg

BIO NATURA

150 g150 g

1,09
-31%

za kos samo 1,59

5,45/kg

1,29
-48%
za kos samo 2,49

8,60/kg

1,09
%

1,59

BIO NATURA

BIO OVSENI KOSMIČI
500 g

0,89
-25%

za kos samo 1,19

1,78/kg

MILFINA

MLADI KAJMAK
SaGa-M,
250 g

1,59
-23%

za kos samo 2,09

6,36/kg

BAG IN BOX
kakovostno vino ZGP, 
5 l

10,49
-30%
za kos samo 14,99

2,10/l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 4.-3. 5.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

3. 5.
P O N E D E L J E K- S O B O TA ,P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

28. 4.-3. 5.
OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI ROGLJIČEK
z 18 % mareličnega polnila,
85 g

0,49
-22%

za kos samo 0,63

5,76/kg

FRUCTAL

FRUC
• pomaranča-

limona ali
• multivitamin ali
• limonada
1,5 l

1,19
-25%

za kos samo 1,59

� 79/l

GOOD CHOICE

KREMNA REZINA
• kremna ali
• zagrebška
2 x 160 g

1,79
-20%
za kos samo 2,25

5,59/kg

FINEST BAKERY

MINI ČOKOLADNI KEKSI
235,8 g

1,49
-31%

za zavoj samo 2,17

6,31/kg

SNACK FUN

PUFULETI
• s papriko ali
• s sirom
100 g

0,59
-40%
za kos samo 0,99

5,90/kg

MILFINA

EMENTALEC − TOPLJENI SIR 
V LISTIČIH
250 g

1,29
-31%

za kos samo 1,89

5,16/kg

0,49
-22

za kos

FRUCTAL

FRUC
GOOD CHOICEGOOD CHOICE

KREMNA REZINA
235,8 g

za zavoj

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 4.-3. 5.TEDENSKA AKCIJA

DANA 

GIN TONIC/
PINK GIN 
TONIC
alk. 4,5 % vol., 
0,33 l

SATESSA

INTIMNO MILO
• fresh ali
• s slezom
500 ml

0,99
-16%

za kos samo 1,19

1,98/l

TANDIL

VREČKE 
ZA SMETI 
Z VRVICO
• s potezno vrvico
• izjemno trpežne
• 120 l
15 kosov

1,79
-40%

za zavoj samo 2,99

� 12/kos

GIN TONIC/
MULTINORM

MAGNEZIJ DIREKT
• gozdna jagoda ali
• limeta
20 vrečk

1,99
-32%

za zavoj samo 2,95

� 10/kos

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi 
vsakdan. V maju zato 
ne zamudite lepinje.

BACKBOX

LEPINJA
200 g

0,59
2,95/kg

za kos

1,79
� 12/kos

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi 
maju zato 

ne zamudite lepinje.

BACKBOX

LEPINJA
200 g

0,59
2,95/kg

0,59
2,95/kg

0,59
za kos

na voljo

V MAJU

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

KOKETT

RECIKLIRAN 
TOALETNI 
PAPIR
3-slojni,
10 x 200 lističev

RECIKLIRAN 

10 x 200 lističev

0,99
-33%
za kos samo 1,49

3
 /l

GOURMET FINEST CUISINE

INDIJSKI OREŠČKI Z 
OKUSOM
• toskanski ali
• s tartufi ali
• sir & čili
100 g

1,79
-25%

za kos samo 2,39

17,90/kg

2,99
-30%

za zavoj samo 4,29

� 30/kos

HOFER | 12
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  28. 4.-3. 5.

Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-ceneVeč na www.hofer.si/znizujemo-cene
Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.
Več na www.hofer.si/znizujemo-ceneVeč na www.hofer.si/znizujemo-cene

BACKBOX

LEPINJA
200 g

ANANAS

1,49
za kg

MOTOVILEC

1,69
6,76/kg

za 250 g

SLOVENSKI 
ŠAMPINJONI

1,29
5,16/kg

za 250 g

JAJČEVEC

1,79
za kg

HOFER | 13
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GRILJANTNE JEDI ZA DRUŽINO
IN PRIJATELJE

BBQ

PIŠČANČJA 
BEDRA
Pivka,
500 g

BBQ

PIŠČANČJE 
KRAČE
Pivka,
500 g

2,15
4,30/kg

za kos

BBQ

PIŠČANČJI 
MINI FILE
500 g

POSKENIRAJ IN PRIPRAVI
GRILJANTNE JEDI ZA DRUŽINO

BBQ

PIŠČANČJA 
KRILA
nezačinjena, 
Perutnina Ptuj,
500 g

BBQ

PIŠČANČJI 
ZREZKI
Panvita,
480 g

2,09
4,18/kg

za kos

1,99
3,98/kg

za kos

4,35
8,70/kg

za kos

4,29
8,94/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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BBQ

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
1 kg

BBQ

GOVEJI 
BURGER
s priloženim
sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

BBQ

SARAJEVSKI 
ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE 
PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

BBQ

SVINJSKI 
KARE S 
KOSTJO
Meso Kamnik,
500 g

2,99
5,98/kg

za kos

5,49
za kos

4,99
12,48/kg

za kos

9,99
10,41/kg

za kos

SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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POSKENIRAJ QR KODO!
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BBQ

OMAKA ZA ŽAR
• BBQ ali
• sladko-kisla ali
• za steake
300 ml

1,99
6,63/l

za kos

LYTTOS

SIR ZA ŽAR 
HALLOUMI
225 g

2,69
11,96/kg

za kos

OSVEŽILNA 
GAZIRANA 
PIJAČA
• limona ali
• mojito
250 ml

0,49
1,96/l

za kos

SVETLO 
PIVO
• Jelen ali
• Ožujsko ali
• Nikšičko ali
• Staropramen
alk. 4,0–5,0 % vol.,
24 x 0,5 l

23,99
2� /l

za zavoj

GRANDE ALBERONE

MOSCATO
alk. 7 % vol.,
0,75 l

4,99
6,65/l

za kos

BIO NATURA

BALZAMIČNA 
KREMA
• klasična ali
• z okusom fige ali
• z okusom čilija
250 ml

1,69
6,76/l

za kos

LE GUSTO

HI! SPICE 
MEŠANICA 
ZAČIMB
več vrst,
79-43 g

1,29
16,33-30� /kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 4.

HOFER | 16  HOFER | 17Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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DOLCE GUSTO

KAVNE 
KAPSULE
• Cafe au Lait
30 kosov

9,29
� 31/kos

za kos

MANNER

SLADOLEDNI 
LONČEK
473 ml

3,99
8,44/l

za lonček

DOLCE GUSTO

KAVNE KAPSULE
• več vrst
30 kosov

9,29
� 31/kos

za kos

MARLENKA DUNAJSKA TORTA
800 g

11,99
14,99/kg

za kos

IZDELKE 
NAJDETE 
NA STOJALU

MARS

PIŠKOTI
• Bounty ali
• Twix ali
• Mars
132 g

2,99
22,65/kg

za kos

GRANDE ALBERONE

MOSCATO
alk. 7 % vol.,
0,75 l

MANNER

NAPOLITANKE
• čokoladni brownie ali
• čokolada ali
• limona ali
• lešnik
4 x 75 g/3 x 75g

3,19
10,63/14,18/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 4.
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BELJAKOVINSKE 
TORTILJE
320 g

1,89
5,91/kg

za zavoj

GOLDEN BRIDGE

BELJAKOVINSKA GRANOLA
• sadje ali
• jagoda
500 g

3,99
7,98/kg

za zavoj

745421  Secret Centre piškoti 132g
(SLO-izdelek)

izdelek je v sistemu
slik nismo prejeli

PIZZ‘AH

PIZZA
• s kozjim sirom ali
• špinača ali
• speciale ali
• štirje siri ali
• salama
415-390 g

3,29
7,93/8,23/8,44/kg

za kos

VZEMITE SI TRENUTEK ZASE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 30. 4.
P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 4.
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ŽITO

CRISPY KRUHKI 
BREZ GLUTENA
• klasični ali
• 5 žit
150 g

2,29
15,27/kg

za kos

HAPPY HARVEST

PROTEINSKI KRUHKI
• rožmarin-morska sol ali
• sir-čebula
150 g

2,29
15,27/kg

za zavoj

FRUCTAL

PARADIŽNIKOVA 
OMAKA
pikantna,
750 ml

1,19
1,59/l

za kos

CRISPY KRUHKI 

NAVADNA 
KLOBASA XXL
800 g

2,79
3,49/kg

za kos

745421  Secret Centre piškoti 132g
(SLO-izdelek)

izdelek je v sistemu
slik nismo prejeli

FRUCTAL

PARADIŽNIKOVA 
OMAKA
750 ml

1,19
1,59/l

za kos

FRUCTAL

PARADIŽNIKOVA 
OMAKA
za pico,
750 ml

1,19
1,59/l

za kos

MEINE KUCHENWELT

ČEŠNJEV ZAVITEK
500 g

2,29
4,58/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 4.
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BELAVI

KERAMIČNA OKRASNA 
RASTLINA
• material: dolomit
• višina velikega kaktusa ca. 27 cm
• višina majhnega kaktusa 

ca. 17,5/21 cm

9,99
za komplet

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

2-DELNI KOMPLET 
(MAJHEN IN VELIK)

BELAVI

LONEC ZA 
PARADIŽNIKE
• prostornina: ca. 20 l
• s trpežnim ogrodjem iz 

umetne mase (višina: 1,5 m)
• mere: ca. 37,5 x 30 cm (Ø x V)

11,49
za kos

VKLJUČNO Z 8-L 
VODNIM ZBIRALNIKOM

SIV ALI V BARVI 
TERAKOTE

BELAVI

VRTNA FIGURA
• odporna proti UV-žarkom in 

drugim vremenskim vplivom
• vodotesna
• baterije niso sestavni 

del ponudbe ROČNO POBARVANA

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

FERREX

AKUMULATORSKE 
TELESKOPSKE VRTNE ŠKARJE
• vrtljiv ročaj in dodaten velik ročaj
• rezilo dolžine ca. 45 cm
• dolžina reza: ca. 41,5 cm
3-letna garancija

49,99
za kos

TELESKOPSKA 
DOLŽINA 2–2,77 M

VARNOSTNO STIKALO, KI 
ONEMOGOČA NENADZOROVAN 
VKLOP NAPRAVE

ZELEN JE VRTIČEK
NAJLJUBŠI KOTIČEK 10-KRATNO 

NASTAVLJIV KOT

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

5,99
za kos

ZA UPORABO 
V NOTRANJIH 
PROSTORIH IN 
NA PROSTEM

brez rastlin

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 4.

HOFER | 20  HOFER | 21

si_2025_18_wop_00_20-21.indd   20 14. 04. 2025   09:53:30



BELAVI

CVETLIČNI LONEC 
IZ UMETNE MASE
okrogel: 
• mere: ca. Ø 39,48 cm, V: 31,87 cm
• prostornina: ca. 20,5 l, ali
kvadraten: 
• mere: ca. Ø 36,89 cm, V: 32,21 cm
• prostornina: ca. 24 l, ali
osmerokoten 
• mere: ca. Ø 35,65 cm, V: 32,14 cm
• prostornina: ca. 19,5 l

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

GARDENLINE

OPORNE PALICE, 
4-DELNI KOMPLET
• odporne proti vremenskim vplivom
• lahke in nerjaveče
• material: jeklo in PE-premaz
• mere: ca. Ø 1,6 cm, D: 120 cm
4-delni komplet

4 PALICE DOLŽINE 
120 CM, MASA 
POSAMEZNE 
PALICE 150 G

BELAVI

SPIRALA ZA ZELIŠČA
• idealna za zasaditev zelišč, kot 

so bazilika, meta, rožmarin itd.
• mere: ca. 51,6 x 42,8 x 31,5 cm
• prostornina: 13 l
• masa: ca. 1.300 g
• iz polipropilena

10,99
za kos

SPIRALA ZA ZELIŠČA
idealna za zasaditev zelišč, kot 
so bazilika, meta, rožmarin itd.
mere: ca. 51,6 x 42,8 x 31,5 cm

GARDENLINE

TABLETE ZA GNOJENJE
• za uporabo na balkonu in terasi
• z dolgotrajnim učinkovanjem
45 kosov

5,99
� 13/kos

za zavoj

9,99
za kos

PREPROSTA 
NAMESTITEV

VKLJUČNO Z 9 
VEZNIMI ELEMENTI

GARDENLINE

RASTLINJAK
• ščiti rastline pred vremenskimi 

vplivi in škodljivci
• z zelenimi jeklenimi cevmi in 

prozorno folijo
• material: PVC
• prevleka: debelina ca. 0,10 mm
• jeklene cevi: debelina ca. 1,6 cm x 0,40 mm
• mere: ca. 130 x 60 x 50 cm (D x Š x V)

14,99
za kos

RAZLIČNI MODELI

IZ NERJAVEČEGA 
JEKLA S SENZORJEM 
GIBANJA

S KLINOM ZA 
PRITRDITEV V 
ZEMLJO

BELAVI

ZUNANJA SOLARNA 
SVETLOBNA VERIGA
• 8 verig, na vsaki po 10 

LED-sijalk v topli beli barvi 
z žarnico na koncu

• solarni modul z zaponko
• funkcija neprekinjenega 

svetenja
• s prilagodljivo zanko za 

pritrjevanje
3-letna garancija

8,99
za kos

CASALUX

TALNA SOLARNA SVETILKA 
S SENZORJEM GIBANJA
• za ambientalno osvetlitev vrta
• zaščita IP44
• čas gorenja: ca. 6 ur ob polni napolnjenosti
• čas svetenja: ca. 40 sekund po 

zaznavi premikanja
3-letna garancija

mere: ca. Ø 39,48 cm, V: 31,87 cm

mere: ca. Ø 36,89 cm, V: 32,21 cm

mere: ca. Ø 35,65 cm, V: 32,14 cm

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

4-delni komplet

3,99
1� /kos

za zavoj

za uporabo na balkonu in terasi

brez rastlin

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 4.
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NOVITESSE

BLAZINA ZA 
DOMAČO PISARNO
• protizdrsna površina iz 100% poliestra
• tkanina ob straneh: 

96% poliester, 4% elastan
• jedro: spominska pena
• vel. 38 x 39 x 17 cm

9,99
za kos

ANTRACITNE, 
BEŽ ALI 
SIVORJAVE 
BARVE

MOŽNOST NAGIBA V 
3 POLOŽAJE

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
• vel. 80 x 120 cm
• 100% polipropilen
• primeren za notranje in 

pokrite zunanje prostore
• primeren za tla s talnim gretjem
• Oeko Tex

13,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

EXPERTIZ

PISARNIŠKI PAPIR
500 listov
PISARNIŠKI PAPIR

BELAVI

PRAVOKOTEN 
BALKONSKI SENČNIK
• s posebej visoko UV-zaščito
• nastavljiv po višini (ca. 180–220 cm)
• jekleno ogrodje
3-letna garancija

19,99
za kos

IDEALEN ZA BALKON 
IN TERASO

3,89
za zavoj

PREVLEKO LAHKO SNAMETE 
IN JO OPERETE (SAMO ROČNO 
PRANJE PRI 30 °C)

RAZLIČNE BARVE

protizdrsna površina iz 100% poliestra

96% poliester, 4% elastan

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 4.
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RAZLIČNE 
BARVE

AUTO XS

PREGRINJALO ZA AVTO
• odporno proti zrnom toče 

do velikosti 1,3 cm
• na notranji strani obloženo s flisom
• z elastiko in pritrdilnimi trakovi 

za stabilno namestitev
• vključno s torbo 

za prenašanje

PREGRINJALO ZA AVTO
• odporno proti zrnom toče 

do velikosti 1,3 cm
• na notranji strani obloženo s flisom
• z elastiko in pritrdilnimi trakovi 

za stabilno namestitev
• vključno s torbo 

za prenašanje

64,99
za kos

V PRIROČNI VREČI 
ZA PRENAŠANJE

AUTO XS

PROTIZDRSNA 
PODLOGA
• vel. 120 x 100 cm
• lahko jo poljubno prirežete
• predmeti ostanejo na 

svojem mestu

4,99
za kos

BIKEMATE

ZRAČNA TLAČILKA 
ZA KOLO
ročna:
• z manometrom 

(prikaz do 8 bar)
• nazivni tlak: 7 barov
• vključno s 3 adapterji, ali
zračna tlačilka za kolo:
• z aluminijastim cilindrom
• z manometrom 

(prikaz do 8 bar)
• nazivni tlak: 5,5 barov
• univerzalen adapter za 

ventile, ali
zračna tlačilka za kolo:
• z manometrom 

(prikaz do 11 barov)
• nazivni tlak: 4,5 barov
• maks. tlak: 5 barov
• gibna prostornina: 

110 ml/ 110 cm
3-letna garancija

9,99
za kos

BIKEMATE

KLJUČAVNICA ZA KOLO
s tekstilno prevleko:
• dolžina 150 cm
• vključno z 2 dvostranskima ključema
• tekstilna prevleka iz najlona, ki ščiti lak
• z odsevnimi trakovi, ali
številčna ključavnica:
• dolžina 120 cm
• členi verige debeline 6 mm
• poljubno nastavljiva 5-mestna 

številčna koda, ali
verižna ključavnica:
• dolžina 120 cm
• členi verige debeline 8 mm
• vključno z 2 dvostranskima ključema, 

od tega en z LED-osvetlitvijo

7,99
za kos

BIKEMATE

DODATKI ZA KOLO
torbica za orodje:
• namestite jo pod sedež
• z zložljivim orodjem in 

setom za krpanje zračnic, ali
pedali za kolo:
• iz visokokakovostnega aluminija
• z nedrsečo površino
• primerni za kolesa z navojem 9/16“, ali
ročaji za kolo:
• kakovosten material TPR za dober oprijem
• primerni za kolesa s krmilom premera 

20–22,2 mm

primerni za kolesa z navojem 9/16“, ali

kakovosten material TPR za dober oprijem
primerni za kolesa s krmilom premera 

DODATKI ZA KOLO

namestite jo pod sedež
z zložljivim orodjem in 
setom za krpanje zračnic, ali

iz visokokakovostnega aluminija

5,99
za kos/za 

zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 4.
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OD GLAVE DO PET
NARED ZA POTEP

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE KRATKE 
JEANS HLAČE
• vel. 48–56
• material: 98% bombaž, 

2% elastan

9,99
za kos

DOHANY TOYS & GAMES

POGANJALEC – MOTOR
iz kakovostne in trpežne umetne 
mase, uporaben v notranjih 
prostorih in na prostem
• majhen: vel. 57 x 28 x 41 cm, 

primeren za otroke, 
starejše od 1 leta in pol, ali

• srednje velik: vel. 58 x 28 x 44 cm, 
primeren za otroke, 
starejše od 2 let, ali

• velik: vel. 60 x 28 x 48 cm, 
primeren za otroke, 
starejše od 3 let 

15,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE JEGGINGS 
HLAČE
• vel. 36–44
• material: 72% bombaž, 

25% poliester, 3% elastan

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

iz kakovostne in trpežne umetne 

: vel. 58 x 28 x 44 cm, 

MOŠKE KRATKE 

material: 98% bombaž, 

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
LAHKI ČEVLJI
• št. 37–45
• zunanji material: 100% poliester 
• notranji material: 95% 

spominska pena, 5% poliester

9,99
za par

spominska pena, 5% poliester

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE ŠPORTNE 
NOGAVICE, 2 PARA
• št. 35−46
• material: 55% poliester, 

30% poliamid, 13% bombaž, 
2% elastan

1,99
1� /par

za zavoj

ŽENSKE/MOŠKE ŠPORTNE 

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKE TEKAŠKE HLAČE
• vel. 36–46
• material: 88% poliester, 

12% elastan

9,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 4.
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LILY & DAN

OBLEKA ZA MALČKE/
OTROKE, 2 KOSA
• vel. 86–140
• material: 95% bombaž, 5% lycra

6,49
3,25/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

L&D

OTROŠKA MAJICA, 
2 KOSA
• vel. 122–152
• material: 100% bombaž

5,49
2,75/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

L&D

OTROŠKI 
POLETNI 
KOMPLET
• vel. 122–152
• material: 

80% bombaž,
20% poliester

6,99
za komplet

LILY & DAN

PAJKICE ZA MALČKE/
OTROKE, 2 KOSA
• vel. 86–152
• material: 95% bombaž,

5% elastan

4,99
2,50/kos

za zavoj

TOPCRAFT

ŽENSKA/MOŠKA 
DELOVNA MAJICA, 
2 KOSA
• vel. S–XXL
• material: 100% poliester

16,99
8,50/kos

za zavoj

DELOVNA MAJICA, 

material: 100% poliester

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELIRAZLIČNE BARVE 

IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  S R E D E , 30. 4.
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RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

LILY & DAN

BODI ZA DOJENČKE, 2 KOSA
• vel. 62–104
• material: 100% bombaž

4,99
2,50/kos

za zavoj

LILY & DAN

SPALNA VREČA ZA 
DOJENČKE/MALČKE
• vel. 70–110 cm
• material: 100% bombaž, 

polnilo: 100% poliester

11,99
za kos

LILY & DAN

PIŽAMA ZA DOJENČKE/
MALČKE, 2 KOSA
• vel. 62–104
• material: 100% bombaž

5,99
3� /kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

HLAČE ZA DOJENČKE, 2 KOSA
• vel. 62–92
• material: 100% bombaž

3,99
2� /kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  S R E D E , 30. 4.
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LILY & DAN

OTROŠKE KRATKE HLAČE
• vel. 122–152
• material: 100% bombaž

6,99
za kos

LILY & DAN

OTROŠKE 
NOGAVICE, 3 PARI
• št. 23–38
• material: 80% bombaž, 

18% poliamid, 2% elastan

1,49
� 66/par

za zavoj

L&D

OTROŠKE PAJKICE, 2 KOSA
• vel. 122–152
• material: 95% bombaž, 5% elastan

3,99
2� /kos

za zavoj

EXPERTIZ

PIHALNI MARKERJI
pihalni flomastri:
• na vodni osnovi
• pralni in brez strupenih snovi
barvni pihalni flomastri:
• z 8 različnimi šablonami 
pihalni flomastri za tekstil:
• tekstilna barva na vodni osnovi
• barva se spere s kože in z 

večine blaga pri 40 °C
• z 8 različnimi šablonami
barve za iztis:
• s 6 različnimi šablonami
• aktivirajo se s toploto

4,99
za zavoj

HOME CREATION

ROJSTNODNEVNE 
SVEČKE

1,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

6,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

NOGAVICE, 3 PARI

material: 80% bombaž, 
18% poliamid, 2% elastan

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 

RAZLIČNE BARVE

PIHALNI MARKERJIPIHALNI MARKERJI

pralni in brez strupenih snovi

pihalni flomastri za tekstil:
tekstilna barva na vodni osnovi

• 
• 

PRALNI IN BREZ 
STRUPENIH SNOVI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  S R E D E , 30. 4.
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ČE OPREMA JE PRAVA,
JE KUHANJE ZABAVA

PRIKAZ OPTIMALNE 
TEMPERATURE PEČENJA

PRIKAZ OPTIMALNE 
TEMPERATURE PEČENJA

AMBIANO

KUHINJSKI PRIPOMOČEK
palični mešalnik:
• 2 hitrostni stopnji
• s turbo funkcijo
• vključno z merilnim lončkom 

(600 ml)
• moč: 220–240 V, 50–60 Hz, 

600 W, ali
grelnik vode:
• prostornina: 1,7 l
• moč: 220–240 V, 50–60 Hz, 

1.850–2.200 W
• skrit grelni element, ali
opekač:
• nastavljiva stopnja zapečenosti
• posoda za prestrezanje drobtin
• gumb za nastavitev 7 stopenj ter 

gumb za izbiranje odmrzovanja/
segrevanja/prekinitev

• nastavek za gretje kruha
• moč: 220–240 V, 50–60 Hz, 

730–870 W
3-letna garancija

11,99
za kos

CROFTON

EMAJLIRANA POSODA
• obstojna na temperaturo do 250 °C
• samo za ročno pomivanje
• prostornina: od 1,2 l do 3,45 l

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

TEFAL

EKONOM LONEC
• intenzivna stopnja – 117 °C 

(primerna za meso in ribe) ali
• zmerena stopnja – 112 °C 

(primerna za zelenjavo, riž, 
krompir)

• primeren za vse vrste 
štedilnikov (tudi za 
indukcijske)

• prostornina: 6 l

49,99
za kos

EKONOM LONEC
intenzivna stopnja – 117 °C 
(primerna za meso in ribe) ali
zmerena stopnja – 112 °C 
(primerna za zelenjavo, riž, 

primeren za vse vrste 
štedilnikov (tudi za 

49,99
za kos

gumb za izbiranje odmrzovanja/
Z VSTAVLJENO KOŠAROZ VSTAVLJENO KOŠARO

ČE OPREMA JE PRAVA,

 1

  2

 3

 3

  2

 1

TEFAL

INICIO PONEV, Ø 28 CM
• s prevleko proti prijemanju
• ergonomski ročaj, odporen na toploto
• primerna za uporabo v pečici do 175 °C
• enakomerna porazdelitev toplote

27,99
za kos

TEFAL

INICIO VOK, Ø 28 CM
• s prevleko proti prijemanju
• ergonomski ročaj, odporen na toploto 
• primeren za uporabo v pečici do 175 °C
• enakomerna porazdelitev toplote

31,99
za kos

TEFAL

INICIO PONEV, Ø 24 CM
• s prevleko proti prijemanju
• ergonomski ročaj, odporen na toploto
• primerna za uporabo v pečici do 175 °C
• enakomerna porazdelitev toplote

24,99
za kos

PRIMERNA 
ZA VSE VRSTE 
ŠTEDILNIKOV (TUDI 
ZA INDUKCIJSKE)

P O S E B N A  P O N U D B A
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AMBIANO

DIGITALNA KUHINJSKA 
TEHTNICA/MERILNA ŽLICA
kuhinjska tehtnica:
• natančno tehtanje do 6 kg, ali
merilna žlica:
• vključno z 2 merilnima 

žlicama
3-letna garancija

TEHTNICA/MERILNA ŽLICA
kuhinjska tehtnica:

natančno tehtanje do 6 kg, ali
merilna žlica:

vključno z 2 merilnima 

3-letna garancija

JOIE

KUHINJSKA DESKA
• 100% umetna masa
• različni motivi sadja in zelenjave
• navadna ali upogljiva deska

2,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CROFTON

SILIKONSKI KUHINJSKI 
PRIPOMOČKI
• primerni za uporabo v mikrovalovni 

pečici in pomivanje v pomivalnem stroju
• obstojni proti madežem in vonju
• pokrov Ø 25,4 cm, 2 kosa, ali
• pokrov Ø 21,79 cm, 3 kosi, ali
• podstavek za žlico, 2 kosa, itd.

3,99
za kos/za 
komplet

podstavek za žlico, 2 kosa, itd.

AMBIANO

APARAT ZA PRIPRAVO SLAŠČIC
• 3 snemljivi nastavki: za peko donutov, 

vafljev in browniejev
• plošče s premazom proti prijemanju za 

enostavno čiščenje
• ohišje Cool Touch
3-letna garancija

BELAVI

BISTRO SET IZ LESA
• set vsebuje zložljivo mizico in 2 stola
• mere postavljene mize: 58 x 58 x 74,5 cm (Š x G x V)
• mere postavljenega stola: 43 x 55,5 x 88,4 cm (Š x G x V)
• iz akacijevega lesa
3-letna garancija

79,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

4,99
za kos

39,99
za komplet

PRIMERNA ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(TUDI ZA 
INDUKCIJSKE)
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HOME CREATION

IZDELKI ZA PRANJE PERILA
• krtača za odstranjevanje vlaken ali
• vrečka za perilo ali
• vrečka za pranje perila, 2 kosa, ali
• ščipalke, 50 kosov, ali
• žogice za pralni stroj, 3 kosi
• ščipalke, 50 kosov, ali
• žogice za pralni stroj, 3 kosi

HOME CREATION

TKANA PREPROGA
• s protizdrsno podlogo
• primerna za uporabo v notranjih prostorih
• primerna tudi za tla s talnim gretjem
• iz 98% bombaža
• vel. 70 x 140 cm

8,99
za kos

VEČ VRST

NOVITESSE

KOPALNIŠKA 
PREPROGA
vel. 50 x 80 cm

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

ANTIALERGIJSKA ODEJA
• vel. 140 x 200 cm
• iz lahkih in mehkih mikrovlaken

14,99
za kos

TEHNOLOGIJA SILVERPLUS® 
ZAVIRA RAST BAKTERIJ, KI 
POVZROČAJO NEPRIJETEN 
VONJ, ZATO OSTANE 
POSTELJNINA DLJE ČASA 
SVEŽA IN HIGIENIČNA.

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA IZ 
LIOCELA
• primerna tudi za alergike
• prevleka za vzglavnik, vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo, vel. 140 x 200 cm

19,99
za komplet

NOVITESSE

ANTIALERGIJSKI VZGLAVNIK
• vel. 70 x 90 cm
• iz lahkih in mehkih mikrovlaken

12,99
za kos

TEFAL

PARNI LIKALNIK
• moč: 2.400 W
• velik rezervoar za vodo
• keramična likalna plošča za 

enostavno likanje
• zaščita pred kapljanjem
• močan izpust pare do 165 g/min, 

ki odstrani gube z vseh vrst tkanin

29,99
za kos

2,49
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE BARVE
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ACTIV ENERGY

BATERIJE ZA SLUŠNI 
APARAT
zmogljive baterije z dolgo 
življenjsko dobo
• HAB10 ali
• HAB13 ali
• HAB312
16 kosov

4,99
� 31/kos

za zavoj

CASALUX

ZUNANJA SOLARNA 
SVETILKA S SENZORJEM 
GIBANJA
• 2 stopnji svetlosti – svetlejša se 

aktivira ob zaznavi premikanja 
• zaščita IP44 
• čas svetenja: ca. 8 ur (ob polni 

napolnjenosti) 
• čas svetenja: ca. 30 sek. (po 

zaznavi premikanja) 
• barvna temperatura: 3.000 K 
3-letna garancija

8,99
za kos

IZ NERJAVNEGA 
LEGIRANEGA JEKLA, 
S SENZORJEM 
GIBANJA

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

IZ NERJAVNEGA 
LEGIRANEGA JEKLA, 
S SENZORJEM 
GIBANJA

GRMASTA MARJETA
v 18/19-cm lončku

5,99
za kos RAZLIČNE BARVE 

CVETOV

NAGELJNI
v 14-cm loncu, 
različne barve in 
sorte, prezimni

2,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
CVETOV

CVETIJO VSE 
POLETJE 2,49

za kos

ZELIŠČA V 
LONČKU
• meta ali
• origano ali
• rožmarin

VKLJUČNO Z 
MATERIALOM 
ZA NAMESTITEV

SADIKA JAGODIČEVJA
• malina ali robida: 2 sorti v 

loncu ali
• ribez: 3 sorte v loncu
prezimna rastlina

7,99
za kos
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NAROČITE NA SPLETU  O D  S R E D E ,  30. 4.HOFER
DOSTAVA

PETEK–SOBOTA, 25. 4.–26. 4.

BLACKVIEW

PRENOSNI RAČUNALNIK ACEBOOK 12
• zaslon IPS 16“ (40,64 cm) – odlične barve, vrhunska svetlost, certifikat TUV Rheinland  
• ločljivost Full HD+ 1.920 x 1.200 slikovnih pik 
• operacijski sistem Windows 11 PRO 
• procesor Intel® Core™ i5-1030NG7  
• 16 GB RAM + 512 GB SSD – izjemna hitrost in veliko prostora 
• Dual WIFI 5 + povezava Bluetooth
• baterija 57 Wh, uporaba skozi celoten dan 
• polna ergonomska tipkovnica z desno številčnico 
• večfunkcijska multimedijska sledilna ploščica 
• dvojni zvočniki Smart-PA BOX in dvojni mikrofoni 
• sprednja kamera in gumb s senzorjem za prstne odtise 
• 7 vhodov – 3x USB-A, 1x USB-C, 1x HDMI, 1x AUX, 1x microSD 
• ohišje iz aluminijeve zlitine v sivi barvi (Starry Gray) 
• priložen adapter za polnjenje/napajanje 
• mere: 360,7 x 243,6 x 18 mm 
• masa: 1,6 kg
1-letna garancija

BBQ

REBRA ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

5,69

BLACKVIEW

MINI PC RAČUNALNIK MP60
• operacijski sistem Windows 11 Home 
• 16 GB RAM + 512GB SSD disk – hitro delovanje in 

veliko prostora za shranjevanje 
• procesor Intel Alder Lake N95 – zmogljiv in hiter 
• Dual WiFi + Bluetooth – brezžično povezovanje z 

omrežji in napravami 
• tiho delovanje, učinkovito odvajanje toplote, ultra 

lahek 
• razširljiv spomin do 2 TB, univerzalna združljivost 
• priklop do dveh 4K zaslonov za lažje delo in večjo 

produktivnost 
• priključki za priklop naprav – 2x HDMI, 2x USB 3.0, 2x 

USB 2.0, 1x ethernet, 1x AUX 
• priložen adapter za napajanje, HDMI-kabel in 

VESA-nosilec 
• mere: 128 x 128 x 52 mm 
1-letna garancija

BLACKVIEW

PRENOSNI RAČUNALNIK ACEBOOK 8
•  zaslon IPS 15,6“ (39,62 cm) – odlične barve, vrhunska svetlost 
• ločljivost Full HD+ 1.920 x 1.080 slikovnih pik 
• operacijski sistem Windows 11 Home 
• procesor Intel® Core™ N97 12. generacije
• 16 GB RAM + 512 GB SSD – izjemna hitrost in veliko prostora 
• Dual WIFI 5 + povezava Bluetooth 
• baterija 38 Wh 
• polna ergonomska tipkovnica z desno številčnico 
• napredna sledilna ploščica 
• dvojni zvočniki BOX in dvojni mikrofoni 
• sprednja kamera z odklepanjem z obrazom in gumb s senzorjem za prstne odtise 
• 7 vhodov – 3x USB-A, 1x USB-C, 1x HDMI, 1x AUX, 1x microSD 
• ohišje iz aluminijeve zlitine v sivi barvi (Gunmetal Gray) 
• priložen adapter za polnjenje/napajanje 
• mere: 359,52 x 233,83 x 19,9 mm 
• masa: 1,6 kg
1-letna garancija 

NAROČITE NA SPLETU  O D  S R E D E ,  30. 4.

zaslon IPS 16“ (40,64 cm) – odlične barve, vrhunska svetlost, certifikat TUV Rheinland  

229,00
Brezplačna dostava

za kos

319,00
Brezplačna dostava

za kos

449,00
Brezplačna dostava

za kos

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 18/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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